

13 בדצמבר, 2017

לכבוד:

משתתפי המכרז

א.ג.נ,

באמצעות הפקס/דוא"ל

הנדון: מכרז פומבי מס' 6/2017 לאיסוף ופינוי אשפה ופסולת (לרבות פסולת גזם וגושית) מרשויות מקומיות החברות באשכול גליל מזרחי בע"מ (להלן - "האשכול")
פרוטוקול מס' 6 – מענה לשאלות הבהרה

1. להלן מענה לשאלות הבהרה שהתקבלו במשרדי האשכול –

<p>הבקשה נדחית. ראו עדכון הצעת המחיר לעניין המחירים לטון והמחירים לנפש/תושב וכן הפירוט בפרוטוקול זה. לפרוטוקול זה מצורף פירוט עדכונים בטופס הצעת המחיר וכן טופס הצעת מחיר מעודכן.</p>	<p>"טופס הצעת המחיר כולל מחירים מירביים למתן השירותים – בש"ח לא כולל מע"מ". סעיף זה בא בניגוד גמור לנספח ה' של המכרז. נספח המחירים של ההצעה – שהם לאתר תאנים בלבד או לחילופין מחצבת עמיעד. ועוד נרשם בסעיף 4.5 עמ' 8 שהמחירים כוללים הובלה ושינוע לכל אתר חלופי אחר ללא כל תוספת תשלום נוסף. האם הגיוני שעל הקבלן להוביל את האשפה למרחק של כמעט 50-60 ק"מ כיוון אחד, נוספים לכל הפחות, ללא כל תשלום – נבקש הבהרתכם. כמו כן נבקש הבהרתכם למונח תגבורים ללא כל תוספת תשלום. ובהמשך בנספח ז' מעמוד 1-18 ששם מופיע אתר חלופי – מתקן המיון בעמיעד. משנרשם אתר עמיעד נבקש להוסיף ו/או לקבוע יעדי סילוק סופיים אחרים לחלופה לאתר תאנים ובתוספת תשלום או לחילופין לקבוע את המחירים של ההצעה רק לאתר תאנים ועמיעד.</p>	<p>עמ' 8 סעיף 4.5</p>	<p>1</p>
--	---	---------------------------	----------

2	נספח ה' הצעת המחיר	לפי האמור בנספח זה, הצעת המחיר מחולקת ל-3 אשכולות עיקריים, "גולן", "אצבע הגליל", "גליל הררי", והישובים לכל אזור מפורטים בנספח ו'. ברצוני להבהיר, כי בין הישובים הנמצאים בכל אשכול מרחק הנסיעה של המשאית רב ושונה לתחנת האס"פ ובכך גם העלויות, ולפיכך מבוקש להבהיר, כי הקבלן יהיה זכאי לתוספת מחיר בעבור מרחקי הנסיעה בין הישוב עצמו ולבין תחנת האס"פ שאליה תפונה הפסולת.	הבקשה נדחית ללא שינוי. כלל הרכיבים לרבות האמור בשאלה זו, נלקחו בחשבון בשקלול המחיר.
3	נספח ה' הצעת המחיר	בנספח ו' מפורטים בטבלה כמות התושבים בכל יישוב. ברצוני להבהיר, כי באשכולות ישנם יישובים קטנים מאוד שאוכלוסייתה מונה מתחת ל-10,000 תושבים, לאמור הענקת שירותים ליישוב בגודל זה מחייב התייחסות נפרדת, במכרז זה ישנם יישובים שאף מתחת ל-5,000 תושבים ולפיכך מבוקש להבהיר, כי הענקת שירות ל"ישוב קטן" שמתחת ל-10,000 תושבים יזכה את הקבלן בתוספת של 15% לפחות.	הבקשה נדחית. ללא שינוי.
4	נספח ז' מפרטים טכניים, מועדי התקשרות שונים עם יישובי האשכול ותשלום נוסף בעבור הפעלת משאית	בנספח זה פורטו מועדי ההתקשרויות הצפויים עם יישובי האשכול, מציין בזאת, כי מועדי ההתקשרות הצפויים שונים מיישוב אחד למשנהו כך שיייתכן מצב שבו הקבלן בתחילת עבודתו יידרש להגיע רק ליישוב אחד קטן, מרוחק ומבודד שבו כמויות הפסולת (טון) נמוכה, ברצוני להבהיר, כי במקרה זה התמורה לה יהיה זכאי הקבלן לא תכסה את הוצאותיו ולפיכך מבוקש להבהיר, כי עד למועד הצטרפות של כלל היישובים מאותו האזור בהתקשרות עם הקבלן, הקבלן יהיה זכאי לתוספת מחיר נוספת בעבור הפעלתה של המשאית.	ראה לעיל המענה לשאלה 1
5	נספח ה' למכרז סוג השירות	אזור גולן סעיף 1, אזור אצבע הגליל סעיף 10, אזור גליל הררי סעיף 19, נרשם מחיר אחיד לטון איסוף גם לרשויות המקומיות האזוריות והערים. האם זמן איסוף ברשויות מקומיות וערים זהה לזמן האיסוף של טון במועצות האזוריות ששם כל היישובים פזורים למרחקים.	ראה לעיל המענה לשאלה 1

ראה לעיל המענה לשאלה 1	פסולת ביתית נרשם "הצעת מחיר לאיסוף ופינוי פסולת מסוג ביתית מעורבת בלבד לתושב בודד לחודש קלנדארי". לפי המחירים הרשומים בסעיפים הנ"ל עולה כי הפרש המחיר בין אזור הגולן לאזור אצבע הגליל עוד על כמעט 40% וההפרש בין אזור הגולן לאזור הגליל ההררי עומד על כמעט 60% בזמן שביתר הסעיפים הפרשי המחיר נעים בין 7% ל-10%.	נספח ה' למסמכי המכרז סעיפים 8/17/25	6
ראה לעיל המענה לשאלה 1	בכתב הכמויות, נדרש הקבלן לציין את שיעור ההנחה, והמחיר וזאת ביחס למחיר המרבי (מחיר מכסימלי) המוצע לכל "טון" ובעבור "לנפש/לתושב" וזאת בעבור אותם הסעיפים בשלושת האשכולות שבהם הוא נדרש לכך. ברצוני להבהיר, כי בתחשיב שביצענו עולה, כי ישנם פערים גדולים משמעותיים ושאינם הגיוניים בין המחיר המוצע "לטון" ולבין המחיר "לנפש/לתושב", המחיר לטון נמוך מאוד, לפיכך מבוקש להבהיר, כי נדרש להעלות את המחיר המוצע לטון.	נספח ה' הצעת המחיר	7

פרוטוקול זה כולל תשעה (9) עמודים. ההבהרות המפורטות בפרוטוקול זה מחייבות את כל משתתפי המכרז ומהוות חלק בלתי נפרד ממסמכי המכרז.

במקרה של סתירה ו/או אי התאמה, הרי שהאמור בפרוטוקול זה גובר על האמור בחוברת המכרז. **על המשתתפים לצרף את פרוטוקול זה להצעתם כשהוא חתום כדין על-ידי המשתתף.**

יצויין כי המענה לשאלות אלו ניתן במסגר המענה לשאלות הבהרה אשר התקבלו עד למועד האחרון בו ניתן היה להציג שאות הבהרה.

למען הסר ספק, לא תינתן אפשרות נוספת להגשת שאלות הבהרה.

למען הסר ספק, רק שינויים בכתב יחיבו את החברה, טיעונים והבהרות מכל סוג שהוא שהועלו בעל-פה (ככל שאלה הועלו כלל) אינם מחייבים את החברה.

האשכול מאחלק הצלחה למשתתפי המכרז.


בכבוד רב ובברכה,
יוסי פוהטל
פורטל ייעוץ ותכנון אקולוגי בע"מ

עדכונים בטופס הצעת מחיר

אזור גולן		
במילים	מחיר מירבי	רכיב בהצעת המחיר
מאתיים ושמונים שקלים	280 ₪	הצעת מחיר לאיסוף ופינוי טון בודד של פסולת ביתית מעורבת , לרבות הקצאת כלל האמצעים הנדרשים (לא כולל אגרות והיטלי הטמנה)
חמש עשרה שקלים ועשרים אגורות	15.2 ₪	הצעת מחיר לאיסוף ופינוי פסולת (מסוג ביתית מעורבת ופסולת גזם וגושית), לתושב בודד לחודש קלאנדרי
שניים עשר שקלים	12.0 ₪	הצעת מחיר לאיסוף ופינוי פסולת (מסוג ביתית מעורבת בלבד), לתושב בודד לחודש קלאנדרי
אצבע הגליל		
במילים	מחיר מירבי	רכיב בהצעת המחיר
מאתיים שישים וחמישה שקלים	265 ₪	הצעת מחיר לאיסוף ופינוי טון בודד של פסולת ביתית מעורבת , לרבות הקצאת כלל האמצעים הנדרשים (לא כולל אגרות והיטלי הטמנה)
ארבעה עשר שקלים ושישים אגורות	14.6 ₪	הצעת מחיר לאיסוף ופינוי פסולת (מסוג ביתית מעורבת ופסולת גזם וגושית), לתושב בודד לחודש קלאנדרי

שניים עשר שקלים וחמישים אגורות	12.5 ₪	הצעת מחיר לאיסוף ופינוי פסולת (מסוג ביתית מעורבת בלבד), לתושב בודד לחודש קלאנדרי
<u>גליל הררי</u>		
במילים	מחיר מירבי	רכיב בהצעת המחיר
מאתיים שבעים וחמישה שקלים	275 ₪	הצעת מחיר לאיסוף ופינוי טון בודד של פסולת ביתית מעורבת , לרבות הקצאת כלל האמצעים הנדרשים (לא כולל אגרות והיטלי הטמנה)

יתר הצעת המחיר ללא שינוי.

טופס הצעת מחיר מעודכן

נספח ה' לחוזה הקבלנות

מכרז לפינוי ואיסוף אשפה מרשויות מקומיות החברות באשכול גליל מזרחי

המחירים אינם כוללים מע"מ

יש לנקוב בהנחה באחוזים בהתייחס למחירי מירבי וכן מחיר בש"ח לאחר הנחה. אין לנקוב במחיר העולה על מחיר מירבי, אין לנקוב במחיר 0. ברכיבי מחיר של פסולת טיאוט ובניין, יש לנקוב במחיר בש"ח.

מס"ד	ניקוד	סה"כ ניקוד	אזור	סוג שירות	רכיב בהצעת המחיר	מחיר מרבי	במילים	הנחת המציע (באחוזים)	מחיר לאחר הנחה (במילים)
1	37	100	גולן	תשלום לפי טון בודד של פסולת	הצעת מחיר לאיסוף ופינוי טון בודד של פסולת ביתית מעורבת, לרבות הקצאת כלל האמצעים הנדרשים (לא כולל אגרות והיטלי הטמנה)	280 ₪	מאתיים ושמונים ₪		
2	1				הצעת מחיר לאיסוף ופינוי טון בודד של פסולת ביתית רטובה (אורגנית), לרבות הקצאת כלל האמצעים הנדרשים (לא כולל אגרות והיטלי הטמנה)	300 ₪	שלוש מאות ₪		
3	5				הצעת מחיר לאיסוף ופינוי טון בודד של פסולת גזם וגושית מעורבת, לרבות הקצאת כלל האמצעים הנדרשים (לא כולל אגרות והיטלי הטמנה)	151 ₪	מאה חמישים ואחת ₪		
4	5				הצעת מחיר לאיסוף ופינוי טון בודד של פסולת גזם נקי, לרבות הקצאת כלל האמצעים הנדרשים (לא כולל אגרות והיטלי הטמנה)	202 ₪	מאתיים ושניים ₪		
5	ללא ניקוד				הצעת מחיר לאיסוף ופינוי טון בודד של פסולת טיאוט, לרבות הקצאת כלל האמצעים הנדרשים (לא כולל אגרות והיטלי הטמנה)				

				הצעת מחיר לאיסוף ופינוי טון בודד של פסולת בניין , לרבות הקצאת כלל האמצעים הנדרשים (לא כולל אגרות והיטלי הטמנה)					6	
		חמישה עשר ועשרים אגרות	15.2 ₪	הצעת מחיר לאיסוף ופינוי פסולת (מסוג ביתית מעורבת ו פסולת גזם וגושית), לתושב בודד לחודש קלנדארי	תשלום לפי תושב בודד			30	7	
		שניים עשר שקלים	12.0 ₪	הצעת מחיר לאיסוף ופינוי פסולת (מסוג ביתית מעורבת בלבד), לתושב בודד לחודש קלנדארי				11	8	
		שלושה שקלים ועשרים אגרות	3.2 ₪	הצעת מחיר לאיסוף ופינוי פסולת (מסוג פסולת גזם וגושית בלבד), לתושב בודד לחודש קלנדארי				11	9	
		מאתיים שישים וחמש ₪	265 ₪	הצעת מחיר לאיסוף ופינוי טון בודד של פסולת ביתית מעורבת , לרבות הקצאת כלל האמצעים הנדרשים (לא כולל אגרות והיטלי הטמנה)		תשלום לפי טון בודד של פסולת			37	10
		שלוש מאות ושמונה עשרה ₪	318 ₪	הצעת מחיר לאיסוף ופינוי טון בודד של פסולת ביתית רטובה (אורגנית) , לרבות הקצאת כלל האמצעים הנדרשים (לא כולל אגרות והיטלי הטמנה)			אצבע הגליל	100	1	11
		מאה שלושים וארבעה ₪	134 ₪	הצעת מחיר לאיסוף ופינוי טון בודד של פסולת גזם וגושית מעורבת , לרבות הקצאת כלל האמצעים הנדרשים (לא כולל אגרות והיטלי הטמנה)					5	12
		מאה שבעים ותשעה ₪	179 ₪	הצעת מחיר לאיסוף ופינוי טון בודד של פסולת גזם נקי , לרבות הקצאת כלל האמצעים הנדרשים (לא כולל אגרות והיטלי הטמנה)					5	13

		---	---	הצעת מחיר לאיסוף ופינוי טון בודד של פסולת טיאוט , לרבות הקצאת כלל האמצעים הנדרשים (לא כולל אגרות והיטלי הטמנה)				ללא ניקוד	14	
		---	---	הצעת מחיר לאיסוף ופינוי טון בודד של פסולת בניין , לרבות הקצאת כלל האמצעים הנדרשים (לא כולל אגרות והיטלי הטמנה)				ללא ניקוד	15	
		שבעה עשר שקלים ושישים אגורות	17.6 ₪	הצעת מחיר לאיסוף ופינוי פסולת (מסוג ביתית מעורבת ופסולת גזם וגושית), לתושב בודד לחודש קלנדארי	תשלום לפי תושב בודד			30	16	
		שניים עשר שקלים וחמישים אגורות	12.5 ₪	הצעת מחיר לאיסוף ופינוי פסולת (מסוג ביתית מעורבת בלבד), לתושב בודד לחודש קלנדארי						
		שני שקלים ועשר אגורות	2.1 ₪	הצעת מחיר לאיסוף ופינוי פסולת (מסוג גזם ו/או גושית בלבד), לתושב בודד לחודש קלנדארי						
		מאתיים שבעים וחמש ₪	275 ₪	הצעת מחיר לאיסוף ופינוי טון בודד של פסולת ביתית מעורבת , לרבות הקצאת כלל האמצעים הנדרשים (לא כולל אגרות והיטלי הטמנה)	תשלום לפי טון בודד של פסולת	גליל הררי	100		37	19
		מאה שלושים ושבעה ₪	137 ₪	הצעת מחיר לאיסוף ופינוי טון בודד של פסולת גזם וגושית מעורבת , לרבות הקצאת כלל האמצעים הנדרשים (לא כולל אגרות והיטלי הטמנה)						
		מאה שמונים ושלושה ₪	183 ₪	הצעת מחיר לאיסוף ופינוי טון בודד של פסולת גזם נקי , לרבות הקצאת כלל האמצעים הנדרשים (לא כולל אגרות והיטלי הטמנה)						
								5	20	
								5	21	

		---	---	הצעת מחיר לאיסוף ופינוי טון בודד של פסולת טיאוט , לרבות הקצאת כלל האמצעים הנדרשים (לא כולל אגרות והיטלי הטמנה)				ללא ניקוד	22
		---	---	הצעת מחיר לאיסוף ופינוי טון בודד של פסולת בניין , לרבות הקצאת כלל האמצעים הנדרשים (לא כולל אגרות והיטלי הטמנה)				ללא ניקוד	23
		שישה עשר שקלים ועשר אגורות	16.1 ₪	הצעת מחיר לאיסוף ופינוי פסולת (מסוג ביתית מעורבת ופסולת גזם וגושית), לתושב בודד לחודש קלנדארי	תשלום לפי תושב בודד			30	24
		ארבע עשר שקלים ושישים אגורות	14.6 ₪	הצעת מחיר לאיסוף ופינוי פסולת (מסוג ביתית מעורבת בלבד), לתושב בודד לחודש קלדארי				12	25
		שקל אחד וחמישים אגורות	1.5 ₪	הצעת מחיר לאיסוף ופינוי פסולת (מסוג פסולת גזם וגושית בלבד), לתושב בודד לחודש קלדארי				11	26
		שלושת אלפים ₪	3,000 ₪	הצעת מחיר לאספקת מכונת שטיפה ייעודית לשטיפת כלי אצירה (ליום עבודה בודד בן 8 שעות עבודה יומיות) אשר במהלכו יישטפו לכל הפחות 250 כלי אצירה בנפחים 1,100-240 ליטר	כלל שטח שיפוט אשכול גליל מזרחי		ללא ניקוד	25	
		שלוש מאות ושבעים ₪	370 ₪	הקצאת עובד אשפה נוסף בהתאם לשיקול דעת החברה וצרכיה (ליום עבודה בודד בן 8 שעות עבודה) שאינו ביום מנוחה	כלל שטח שיפוט אשכול גליל מזרחי		ללא ניקוד	26	